
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 11321/2021 (SRP) 
 

Às 14:33 horas do dia 15 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
13518/2021, Pregão nº 11321/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Betume
Descrição Complementar: Betume, composição: mistura hidrocarbonetos líquidos, solubilidade: sulfureto carbono,
tipo: betume(parafinas naturais,asfaltos,ozocerita etc), aplicação: pavimentação estradas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Tonelada
Valor Máximo Aceitável: R$ 172,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FORTPAV PAVIMENTACAO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 161,0000 , com valor
negociado a R$ 150,0000 e a quantidade de 2.500 Tonelada .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/10/2021
11:10:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTPAV PAVIMENTACAO
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 00.637.923/0001-59, Melhor lance: R$

161,0000, Valor Negociado: R$ 150,0000

Homologado 15/10/2021
14:33:33

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


